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18998 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2026/1 - 12 Edi¢&o

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Itaqui

8696 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAGAO 2026

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026

Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12

Campus: Campus Itaqui

Curso

Agronomia

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

350939 ANAI KLEIN SCHMITT

350600 ANITA VIEIRA LUNARDELLI
350472 KARLA CAMARGO CELESTINO
350879 LEONARDO SANTOS TAMIOSSO
349505 ALEX BELMONTE SANCHOTENE
350979 EMANUELLY FERRARI ZEMOLIN
350534 ANGELITA LEAL KNIERIN
349364 TATIELE DE MENEZES GOULART
350395 CASSIANO ABI VESSOZI

Grau
Bacharelado

Situacéo Nota 1 Nota 2 Nota 3
900.00 573.80 556.70
840.00 553.10 580.60
740.00 581.40 550.80
800.00 506.90 614.90
700.00 549.80 597.90
700.00 568.10 567.90
620.00 566.30 556.00
580.00 522.70 509.20
68.00 554.90 684.40

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Nota 4
491.40
581.80
572.50
565.10
506.40
533.00
528.20
502.40
579.30

Turno
Integral

Nota 5
600.10
563.40
614.30
499.50
540.60
525.30
572.00
574.50
645.50

Média

624,40
623,78
611,80
597,28
578,94
578,86
568,50
537,76
506,42

Tipo
Presencial

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Situagcdo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  720.00 549.30 561.70 491.30 537.70 572,00

Inscricdo Nome Candidato
350820 CAMILA NUNES DOS SANTOS

350719 MARIA EDUARDA GONCALVES PIEGAS

Inscricdo Nome Candidato
350289 MARIA EDUARDA BRAIR

350338 MARIA FERNANDA WENDT BARASUOL

Inscrito 560.00 526.30 430.30 473.00 479.00 493,72
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Situacdo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  840.00 547.00 588.50 577.80 535.20 617,70
Inscrito 860.00 487.60 586.90 476.30 460.30 574,22
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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Itaqui
18998 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2026/1 - 12 Edigao
8696 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAGAO 2026

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026

Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12

Campus: Campus Itaqui

350704
350603
350315
350588
350597
350366
350716
349977

Curso

NICOLE BARCELLOS SAQUI

MANOELLA AVILA DE AVILA

BERNARDO DANELLI FERREIRA

ANA LAURA PAZ DELGADO

LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS
RAYSSA INZABRALDE ALVES

RAFAEL HENRIQUE DE CASTRO REZENDE
EDUARDO SCHULTZ SENA

Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

350991

ANA CARLA ASSUNCAO SANTOS

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

880.00 532.10 410.00 447.90 538.90
840.00 562.20 413.00 427.80 541.30
580.00 529.20 544.00 504.30 563.10
640.00 562.20 378.50 525.70 532.50
900.00 412.50 371.60 420.00 500.00
620.00 476.10 410.30 459.80 367.40
500.00 490.90 446.00 394.00 464.00
380.00 463.70 394.70 508.80 362.10

Grau
Bacharel

Situacéo Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5

Inscrito

460.00 602.20 443.80 485.00 628.10

561,78
556,86
544,12
527,78
520,82
466,72
458,98
421,86

Turno
Noturno

Média
523,82

Tipo
Presencial
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026 Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12 Campus: Campus Itaqui
Curso Grau Turno Tipo
Engenharia Cartogréafica e de Agrimensura Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacéo Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota4 Nota5 Média
350016 GUILHERME TRODO LIMA DA SILVA Inscrito 620.00 671.80 782.70 614.30 659.70 669,70
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unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026 Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12 Campus: Campus Itaqui
Curso Grau Turno Tipo
Matemética Licenciatura Noturno Presencial

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato Situacéo Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota4 Nota5 Média
350553 CARLOS HENRIQUE KADDATZ REDEL Inscrito  640.00 606.00 702.30 576.90 572.10 619,46

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012)
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
349789 THALIS LIRA DE OLIVEIRA Inscrito  520.00 569.50 673.50 565.90 591.60 584,10
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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Itaqui

18998 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2026/1 - 12 Edi¢&o

8696 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAGAO 2026

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026

Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12

Campus: Campus Itaqui

Curso
Nutrigdo
Al - com
Inscricao
350752

Grau
Bacharelado
deficiéncia (Denominada A1)
Nome Candidato
MARIA LUIZA FERNANDES PINTO

AC - Ampla concorréncia

Inscrigéo
350669
350941
349943
350803
350353
349241
349988
350977
350283
350432
349264
349282
350391

Nome Candidato

JULIANA NAOMI HIGA

ALEXSANDRA KLEIN SCHMITT

MARIA LAURA BASTOS MARTY

JULIA TOBIAS NOVAES

CARLOS HENRIQUE PIRES NILSON MARTINI
WINICIUS AGODOALDO DE AQUINO JARA
EDUARDA MARTY MARTINI

JULIA ARAUJO PERES

VITORIA PIRES MARQUES

VITORIA DIAS XAVARé

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA BANIK

PAULO MODESTO CAMARGO ALBUQUERQUE

EDUARDO LAMPERT IBARRA

Situacdo Nota 1

Inscrito

920.00

Situacdo Nota 1

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

960.00
900.00
840.00
800.00
580.00
540.00
680.00
620.00
620.00
560.00
680.00
440.00
56.00

Nota 2
643.10

Nota 2
588.10
500.10
566.60
576.90
598.10
609.90
470.50
492.10
485.10
407.00
524.90
382.60
532.80

Nota 3
713.90

Nota 3
650.70
649.10
627.70
566.70
461.80
479.80
498.80
433.70
386.80
437.30
38.20

404.10
492.80

Turno

Integral

Nota 4
680.10

Nota 4
630.30
542.60
519.90
523.70
561.10
529.40
431.50
473.00
512.50
434.60
478.50
432.10
516.50

Nota 5
737.90

Nota 5
607.20
633.30
541.80
618.50
616.80
614.60
483.70
471.30
450.90
500.00
537.80
504.00
542.50

Média
739,00

Média

687,26
645,02
619,20
617,16
563,56
554,74
512,90
498,02
491,06
467,78
451,88
432,56
428,12

Tipo
Presencial

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026

Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12 Campus: Campus Itaqui

Inscricdo Nome Candidato

350606

JULIA CAMPAGNOLO PADILHA

Situacdo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  640.00 554.60 605.10 425.20 475.40 540,06

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

350522
350929
350926
350672
350367
349640

CIBELE NEVES MACIEL
THALITA MONTEIRO SALDANHA
HELENA DE LEON SANTARIANO
ISABELLI DOS SANTOS ORTIZ
THAIELLY SOARES SILVEIRA
ISABELY DA SILVA RAPHAELLI

Situagcdo Nota 1 Nota 2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  760.00 541.70 598.30 539.00 548.10 597,42
Inscrito  820.00 541.20 550.20 408.60 601.50 584,30
Inscrito  760.00 593.40 577.80 495.70 464.40 578,26
Inscrito 560.00 538.40 536.60 467.30 533.90 527,24
Inscrito 840.00 389.60 511.80 407.50 427.70 515,32
Inscrito  560.00 503.80 383.00 383.60 492.70 464,62

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°
12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

350097

349786 ANA CAROLINA SANTANA NEVES

DAVYD JOSIVAL DE SA FRANCA

Situacéo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  920.00 534.10 539.40 589.70 606.20 637,88
Inscrito  600.00 477.20 369.20 406.50 460.30 462,64
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unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026

Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12

Campus: Campus Itaqui

Curso

Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

350360 JESSICA CORREA PANTOJA
350741 ANA LAURA DAVILA GUDOLLE
350714 LAURINDO MACUA PANZO

Grau
Bacharelado

Situacdo Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
Inscrito  900.00 605.60 634.30 541.20 719.40 680,10
Inscrito  900.00 636.80 639.30 593.90 603.10 674,62
Inscrito  540.00 574.00 591.30 506.80 557.50 553,92

Turno Tipo
Integral Presencial
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A e GRADUACAO 2026
e AL ¢ Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2026 Data da Publicagdo: 29/01/2026 11:50:12 Campus: Campus Itaqui
Curso Grau Turno Tipo
Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia Bacharelado Noturno Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacéo Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota4 Nota5 Média
350126 MATHEUS VINICIUS BOEIRA GOMES Inscrito 640.00 588.20 587.50 582.30 577.50 595,10
350814 DEIWISSON KUTTI VILLA Inscrito  560.00 588.10 531.00 519.40 543.10 548,32
349729 LISANDRA MOTA GOUDINHO Inscrito 580.00 482.40 593.10 470.20 481.10 521,36
349460 DARIANE GODOI DA SILVA Inscrito 560.00 527.50 494.00 495.60 512.60 517,94
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato Situacéo Nota 1l Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
350381 CLOVIS ODACIR DOS SANTOS GOTTLIEBS Inscrito 480.00 601.50 690.80 626.80 654.20 610,66

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/B4B94DBC



